
Variabilní skladebná sestava keramických
kachlů vytváří působivý a hřejivý dekor
nové kolekce designových elektrických
radiátorů NERIET Ceramic. 

Do současných moderních bytových
i společenských interiérů vstupují svým
kouzlem tepla jemných tvarů,
které se již v dávné minulosti staly
symbolem příjemné pohody. 

Tradice v moderním provedení

Teplo a styl

www.neriet.cz



• Výška                                    270 - 1620 mm (po 135 mm)
• Délka                                  270 - 1620 mm (po 135 mm)
• Hloubka                                                                         70 mm
• Připojení                                                   spodní středové
• Připojovací rozteč:                                                                   50 mm
• Připojovací závit:                                   2 x G1/2” vnitřní
• Nejvyšší přípustný provozní přetlak:                                                        2,5 MPa
• Nejvyšší přípustná provozní teplota:                                        110 °C
• Barva kachlů:                                                    bílá, černá
• Konstrukce: -   teplosměnné lamely                      hliník
                         -   teplovodní jádro                           
                         -   kachle                          
• Příslušenství:       -   termostatický ventil Danfoss
                         -   montážní konzole

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

   měď
tvrdý porcelán

 

540/1620
1328 W

540/1350
1105 W

540/1080
882 W

405/1620
996 W

270/1620
664 W

405/1350
829 W

270/1080
441 W

405/1080
661 W

270/1350
552 W

U 540/540
439 W

540/810
654 W

405/810
494 W

540/540
439 W

270/810
330 W

1620/270
657 W

1620/405
986 W

1620/540
1316 W

1350/270
547 W

1350/405
822 W

1350/540
1097 W

1080/540
877 W

1080/405
657 W

1080/270
438 W

810/540
658 W

810/405
493 W

810/270
328 W

405/405
246 W

U 405/405
246 W

NERIET Ceramic.H

NERIET Ceramic.V

40

L - 135

70

G 1/2" 50

m
in

 1
00

95
57

L

H

Nadražní 76/78, 691 72 Klobouky u Brna, tel.: +420 519 361 420, fax: +420 519 361 425, e-mail: info@neriet.cz, www.neriet.cz

Technické údaje:

442EN
E U R O N O R M Teplotní výkony odpovídají normě 

EN 442 při teplotě vody 75/65 °C
a teplotě v místnosti 20 °C ( T = 50K)


